



2011 Spring Sidewalk Program Bid Results

March 28, 2011

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	M&A Cement Work		Globe Construction		Strada Construction		Schroeder & Schroeder		Copenhaver Construction		D'Land Construction	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	P.C.C. Sidewalk/Approach 4", 6"	S.F.	4900	\$ 1.50	\$ 7,350.00	\$ 1.25	\$ 6,125.00	\$ 1.00	\$ 4,900.00	\$ 1.00	\$ 4,900.00	\$ 2.00	\$ 9,800.00	\$ 2.00	\$ 9,800.00
2	P.C.C. Sidewalk 4"	S.F.	4776	\$ 3.45	\$ 16,477.20	\$ 4.39	\$ 20,966.64	\$ 4.23	\$ 20,202.48	\$ 5.50	\$ 26,268.00	\$ 6.00	\$ 28,656.00	\$ 6.94	\$ 33,145.44
3	P.C.C. Sidewalk 6"	S.F.	124	\$ 3.45	\$ 427.80	\$ 4.42	\$ 548.08	\$ 4.78	\$ 592.72	\$ 6.00	\$ 744.00	\$ 8.00	\$ 992.00	\$ 7.24	\$ 897.76
4	Root Control Barrier System 12" Special	L.F.	940	\$ 0.55	\$ 517.00	\$ 2.10	\$ 1,974.00	\$ 5.00	\$ 4,700.00	\$ 5.00	\$ 4,700.00	\$ 5.00	\$ 4,700.00	\$ 3.99	\$ 3,750.60
Totals			As-Read	\$ 24,772.00		\$ 29,613.72		\$ 30,395.20		\$ 36,612.00		\$ 44,148.00		\$ 47,593.80	
			Calculated	\$ 24,772.00		\$ 29,613.72		\$ 30,395.20		\$ 36,612.00		\$ 44,148.00		\$ 47,593.80	



2011 Spring Sidewalk Program Bid Results

March 28, 2011

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	Landmark Contractors		Berkquist & Zimmerman		Greg Greenhill Construction		Alliance Contractors		Continental Construction	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	P.C.C. Sidewalk/Approach 4", 6"	S.F.	4900	\$ 2.00	\$ 9,800.00	\$ 4.00	\$ 19,600.00	\$ 2.95	\$ 14,455.00	\$ 4.75	\$ 23,275.00	\$ 1.50	\$ 7,350.00
2	P.C.C. Sidewalk 4"	S.F.	4776	\$ 5.65	\$ 26,984.40	\$ 5.95	\$ 28,417.20	\$ 7.00	\$ 33,432.00	\$ 6.25	\$ 29,850.00	\$ 9.50	\$ 45,372.00
3	P.C.C. Sidewalk 6"	S.F.	124	\$ 9.05	\$ 1,122.20	\$ 6.50	\$ 806.00	\$ 7.70	\$ 954.80	\$ 6.85	\$ 849.40	\$ 10.00	\$ 1,240.00
4	Root Control Barrier System 12" Special	L.F.	940	\$ 11.70	\$ 10,998.00	\$ 10.50	\$ 9,870.00	\$ 11.50	\$ 10,810.00	\$ 11.50	\$ 10,810.00	\$ 15.00	\$ 14,100.00
Totals		As-Read		\$ 48,904.60		\$ 58,693.20		\$ 59,651.80		\$ 64,784.40		\$ 68,062.00	
		Calculated		\$ 48,904.60		\$ 58,693.20		\$ 59,651.80		\$ 64,784.40		\$ 68,062.00	